ПРОТОКОЛ
Результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2018/2019 уч.г.
МБОУ Сосновская СОШ №2
Название ОУ
Класс  8
Количество участников 25
Количество  мальчиков /девочек    13   / 12
Дата проведения (полностью)  24.09.2018

Присутствовали:
Бельянинова Надежда Николаевна – учитель истории и обществознания МБОУ Сосновской СОШ №2, председатель жюри
Члены жюри:
Кадомская Марина Петровна – учитель истории и обществознания МБОУ Сосновской СОШ №2
Абызова Татьяна Николаевна – учитель истории и обществознания МБОУ Сосновской СОШ №2
Епихин Дмитрий Анатольевич - учитель истории филиала МБОУ Сосновской сош №2 в селе Вторые Левые  Ламки
Половинкина Наталья Ивановна - учитель истории и обществознания филиала МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Подлесное

Повестка дня
1.О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  обществознанию.

Общее количество баллов за олимпиаду: 100

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 70% и более  олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, следовавшие в рейтинговой таблице за победителями (в пределах квоты, 50% от общего числа участников).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
[bookmark: _GoBack]

	№
п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Результат (победитель, призер, участник)

	1
	1737481801

	Платицын Матвей Алексеевич
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Бельянинова Нина Николаевна
	66
	призер

	2
	1737481802
	Михнов Дмитрий Юрьевич
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Бельянинова Нина Николаевна
	49
	призер

	3
	1737481803
	Рязанов Вадим Александрович
	МБОУ Сосновская СОШ № 2
	Бельянинова Нина Николаевна
	54
	призер

	4
	1737481804
	Басманов Максим Романович
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	41
	участник

	5
	1737481805
	Чепрасов Андрей Вячеславович
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	51
	призер

	6
	1737481806
	Пучина Ангелина Олеговна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	39
	участник

	7
	1737481807
	Стрельникова Юлия Александровна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	59
	призер

	8
	1737481808
	Квасова Ульяна Валерьевна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	51
	призер

	9
	1737481809
	Глебова Валерия Павловна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	51
	призер

	10
	1737481810
	Фетискина Валерия Максимовна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	56
	призер

	11
	1737481811
	Кривошеева Алина Александровна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	64
	призер

	12
	1737481812
	Рассказова Юлия Романовна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	57
	призер

	13
	1737481813
	Зайцева Виктория Витальевна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	47
	участник

	14
	1737481814
	Лисицына Алина Викторовна
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	48
	призер

	15

	1737481815
	Дробышев Кирилл Александрович
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	48
	призер

	16
	1737481816
	Карапетян Даниил Артурович
	МБОУ Сосновская СОШ №2
	Бельянинова Нина Николаевна
	46
	участник

	17
	1737481817
	Литвинов Дмитрий Витальевич
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Новое Грязное
	Денисова Светлана Владимировна
	46
	участник

	18
	1737481818
	Скрипов Сергей Сергеевич
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вирятино
	Толстова Валентина Михайловна
	20
	участник

	19
	1737481819
	Горчакова Диана Сергеевна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вирятино
	Толстова Валентина Михайловна
	27
	участник

	20
	1737481820
	Магомедшапиев Амир Джамбулатович
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вирятино
	Толстова Валентина Михайловна
	11
	участник

	21
	1737481821
	Пырлог Валерия Юрьевна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вирятино
	Толстова Валентина Михайловна
	22
	участник

	22
	1737481822
	Дудин Андрей Владимирович
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вторые Левые Ламки
	Епихин Дмитрий Анатольевич
	37
	участник

	23
	1737481823
	Ефремова Татьяна Александровна
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вторые Левые Ламки
	Епихин Дмитрий Анатольевич
	34
	участник

	24
	1737481824
	Фролов Данила Юрьевич
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Вторые Левые Ламки
	Епихин Дмитрий Анатольевич
	21
	участник

	25
	1737481825
	Рыбин Дмитрий Геннадьевич
	Филиал МБОУ Сосновской СОШ №2 в с. Правые Ламки
	Дьяконова Инна Анатольевна
	50
	призер

Председатель жюри:  _________________________ /Бельянинова Н.Н./
Члены жюри:          _______________________ /Кадомская М.П./
                                _______________________ /Абызова Т.Н./
                                _______________________ /Епихин Д.А./
                                _______________________ /Половинкина Н.И./